di-

ad præsentiam Salvatoris ingens languentium linquere corpus. *Math. 27.* de sepultos, atque sepulcra inter se ita sepeliendi rescindere fœdus, ut æternos hospites ad momenta citatim monumenta refellant: veluti si videas<sup>a</sup> paventia restituere susceptos, quasi tenuissent coactos, quos violenter susceperant servaturos. Vide diem tenebrarum ad tactum togam deponere lucis, et in viso conatu tam raptim adquisisse quod sortuit, quàm cursim amisisse quod luxit. Vide solem ad hoc prorsus amisisse quod ex gaudio claruit, ut pallenti lumine<sup>b</sup> induceret ex mœrore quod luxit: quod cum soluta luminosi fœderis fibula, fulvam<sup>c</sup> repellens claritatis insolubilis pallam, se in illius diei angulo horroris innexum<sup>d</sup> dioploide conglobavit. Vide arva suæ soliditatis stabilitatem renuentia,<sup>e</sup> quatinus tremore et patulas, et ignotas<sup>f</sup> lapsa sunt in ruinas: nec Siculæ telluris exemplo subruï per momenta, sed unius tantum diei nutatione vexari: quoniam illam receptus sinu terrarum spiritus vexat, hanc verò gloria Crucifixi conturbat. Vide saxa ponderis duritiam fugientia, quo scis-

dicium de illa fit: illud verò est, quod ait S. Ildephonsus non expectasse languiores, sed continuò ad Salvatoris præsentiam ægrorum corpora deseruisse. *Creticos enim dies vocant Medici*, scribit S. Isidorus lib. 4. Etymolog. cap. 9. *quibus credo ex iudicio infirmitatis illud nomen impositum est; quod quasi iudicent hominem, et sententia sua aut puniant, aut liberent.*

<sup>a</sup> Trin. Pallentia.

<sup>b</sup> Indiceret: Trin.

<sup>c</sup> Repellens habet Trin. et Am. cum Vet. editione. Feu-ard. edidit *refellens*.

<sup>d</sup> Dioploidem Am. cum antiq. edit.

surarum penetratu solvuntur, dum resolutioni duritia cedit, et soliditas<sup>g</sup> dissolutioni subcumbit: attestantiam cuius sit potentia, quem in se continuò recipiant sepeliendum, quando<sup>h</sup> scissuris suæ confessionis sic honorant trementia iam defunctum.

## CAPUT X.

*Concludit Mariam toto incarnationis mysterio virginem permansisse.*

**A**nimadvertite iam nunc, et lapideum pectus vel exempla lapidum<sup>i</sup> scindant; et vide quia hæc omnia non aliud suis motibus, suis immutationibus, suis conatibus profitentur, quàm quod tu solus, <sup>k</sup> aut ut incertum diffiteri conaris, aut pro certo perfidus diffiteris. Non est ex hac veritate pro certo quod dubites, non est quod hæreas, non est quod impingas, non est ubi offendas, non est ubi oberres, non est ubi sis anceps, non est ubi<sup>l</sup> nutans, non est ubi titubans, non ubi trepidans, non ubi<sup>m</sup> ambigens, non ubi dubitans, non ubi incertus, non ubi animo claudicans, non est ubi sis fide labens. Omnia